
Ultrazvukové pr ůmyslové čišt ění 
Průmyslové ultrazvukové čisti čky  mají využití v širokém spektru oborů jako např.: 
v automobilové a vojenské technice, elektrotechnice, jemné mechanice, klenotnictví, 
hodinářství, lékařství, přesném strojírenství, potravinářství, atd. Ultrazvukové čištění 
je v současné době nejprogresivn ější technologie  na odstraňování volně přilnutých 
nečistot na předmětech. Při jejím použití je hlavní úspora v nákupu nových 
náhradních dílů, fitrů, manuální práce, pracovního času a výdajů na čistící 
prostředky. V některých případech je ultrazvuk jediný způsob jak efektivně vyčistit 
předmět. Ultrazvukové čističky ulehčí veškeré ruční čistící a odmašťovací práce. 
Čištění ultrazvukem je navíc výhodné tím, že nehrozí žádné mechanické poškození 
výrobku a žádný složitý tvar není pro ultrazvuk překážkou. 

Před sezónou nabízíme čištění motocyklových řetězů,    
karburátorů,vstřikovacích jednotek,filtrů 

 

Cena za vyčištění a namazání řetězu 370,-Kč vč.DPH 

 

   

 


